SSD INTERNE

NVMe™ PCle Gen3 x4 - X300 SERIES

Idéal pour les ultrabooks, les ordinateurs de
bureau, les stations de travail et le gaming de

haute performance
PRO PERFORMANCE

METTEZ VOTRE ORDINATEUR A NIVEAU
AVEC UN DISQUE SSD M.2 2280 NVME™
PCIE GEN3 X4 A LA POINTE DE LA
TECHNOLOGIE

Réponse plus rapide de vos applications les plus
gourmandes en ressources, y compris les jeux.

AMELIORATION DES PERFORMANCES
LORS DES PHASES DE DEMARRAGE ET
D'ARRET DE VOTRE ORDINATEUR

Plus silencieux et plus résistant aux chocs qu'un
disque dur classique.

MORE INFO ON : KODAKFLASH.COM

.

AMELIOREZ VOS PERFORMANCES ET
PROFITEZ DE LA VITESSE, DE LA
FIABILITE ET DE L'EFFICACITE DE LA
3D NAND

Le disque SSD interne Kodak boostera
instantanément votre ordinateur, jusqu'a 20 fois
plus rapide qu'un disque dur classique* !

1B
To

Internal SSD
Mer 2280 | PCle Gen3 x4

M.2 NV MANCE X300 Series

PRO PERFOR



https://www.kodakflash.com/

SPECIFICITES

NVMe PCle Gen 3.0x 4

Interface

M.2 2280
80mm (L) x 22mm (W) x 2mm (H)

Format

Gestion de la mémoire ECC (code de correction d'erreur), nivellement statique et dynamique de
l'usureGestion des blocs défectueux / TRIM / SMART / Over-Provision / Low

PowerRéglage adaptatif des performances

Capacités 128 Go, 256 Go, 512 Go, 1 To,2 To

Garantie 5 ans

CDM (1GB) *

Vitesse de lecture Vitesse d’écriture

TBW / TBF

Capacité

128 Go Jusqu’a 1500 Mo/s Jusqu’a 500 Mo/s 100 To / 1.5M Hours

256 Go Jusqu’a 1700 Mo/s Jusqu’a 1000 Mo/s 200 To/ 1.5MH

512 Go Jusqu’a 1700 Mo/s Jusqu’a 1500 Mo/s 400 To/ 1.5MH
1To Jusqu’a 2500 Mo/s Jusqu’a 2000 Mo/s 600 To/ 1.5MH
2To Jusqu’a 2500 Mo/s Jusqu’a 2000 Mo/s 900 To/ 1.5MH

* Basé sur des test internes.
La performance réelle peut varier selon les usages et appareils utilisés.

LOGISTIQUE
Srerenee | owemon | owees | ewier | owmmn

EKSSD128GX300SK
EKSSD256GX300SK
EKSSD512GX300SK
EKSSD1TX300SK
EKSSD2TX300SK

Kodak SSD M2 Nvme X300s 128GB Intern
Kodak SSD M2 Nvme X300s 256GB Intern
Kodak SSD M2 Nvme X300s 512GB Intern
Kodak SSD M2 Nvme X300s 1TB Intern
Kodak SSD M2 Nvme X300s 2TB Intern

3126 170 175 090
3126170175 120
3126 170175 151
3126170175 182
3126170175 212

3126 170 175 106
3126 170 175 137
3126 170 175 168
3126170 175 199
3126170 175 229

3126170175 113
3126 170 175 144
3126 170 175 175
3126 170 175 205
3126 170 175 236



	Diapositive 1
	Diapositive 2

