

Idéal pour les ultrabooks, les ordinateurs de bureau, les stations de travail et le gaming de haute performance

PRO PERFORMANCE

METTEZ VOTRE ORDINATEUR À NIVEAU AVEC UN DISQUE SSD M.2 2280 NVME™ PCIE GEN3 X4 À LA POINTE DE LA TECHNOLOGIE

Réponse plus rapide de vos applications les plus gourmandes en ressources, y compris les jeux.

AMÉLIORATION DES PERFORMANCES LORS DES PHASES DE DÉMARRAGE ET D'ARRÊT DE VOTRE ORDINATEUR

Plus silencieux et plus résistant aux chocs qu'un disque dur classique.

AMÉLIOREZ VOS PERFORMANCES ET PROFITEZ DE LA VITESSE, DE LA FIABILITÉ ET DE L'EFFICACITÉ DE LA 3D NAND

Le disque SSD interne Kodak boostera instantanément votre ordinateur, jusqu'à 20 fois plus rapide qu'un disque dur classique*!

MORE INFO ON: KODAKFLASH.COM





SPÉCIFICITÉS

Interface	NVMe PCIe Gen 3.0 x 4			
Format	M.2 2280 80mm (L) x 22mm (W) x 2mm (H)			
Gestion de la mémoire	re ECC (code de correction d'erreur), nivellement statique et dynamique de l'usureGestion des blocs défectueux / TRIM / SMART / Over-Provision / Low PowerRéglage adaptatif des performances			
Capacités	128 Go, 256 Go, 512 Go, 1 To, 2 To			
Garantie	5 ans			

Capacité	CDM (1GB) *			
	Vitesse de lecture	Vitesse d'écriture	TBW / TBF	
128 Go	Jusqu'à 1500 Mo/s	Jusqu'à 500 Mo/s	100 To / 1.5M Hours	
256 Go	Jusqu'à 1700 Mo/s	Jusqu'à 1000 Mo/s	200 To / 1.5MH	
512 Go	Jusqu'à 1700 Mo/s	Jusqu'à 1500 Mo/s	400 To / 1.5MH	
1 To	Jusqu'à 2500 Mo/s	Jusqu'à 2000 Mo/s	600 To / 1.5MH	
2 To	Jusqu'à 2500 Mo/s	Jusqu'à 2000 Mo/s	900 To / 1.5MH	

^{*} Basé sur des test internes.

LOGISTIQUE

REFERENCE	DESCRIPTION	EAN (PCS)	EAN (INNER)	EAN (MASTER)
EKSSD128GX300SK	Kodak SSD M2 Nvme X300s 128GB Intern	3 126 170 175 090	3 126 170 175 106	3 126 170 175 113
EKSSD256GX300SK	Kodak SSD M2 Nvme X300s 256GB Intern	3 126 170 175 120	3 126 170 175 137	3 126 170 175 144
EKSSD512GX300SK	Kodak SSD M2 Nvme X300s 512GB Intern	3 126 170 175 151	3 126 170 175 168	3 126 170 175 175
EKSSD1TX300SK	Kodak SSD M2 Nvme X300s 1TB Intern	3 126 170 175 182	3 126 170 175 199	3 126 170 175 205
EKSSD2TX300SK	Kodak SSD M2 Nvme X300s 2TB Intern	3 126 170 175 212	3 126 170 175 229	3 126 170 175 236



La performance réelle peut varier selon les usages et appareils utilisés.